青南教研字〔2016〕48号                 签发人: 王红

市南区关于公布2016年中小学、幼儿园优质课评选结果的通知
局属各学校、幼儿园，各民办学校、幼儿园，各驻区幼儿园：
依据我区下发的《关于举行2016年市南区中小学优质课比赛的通知》和《关于举行2016年市南区幼儿园优质课评选活动的通知》，市南区教育研究中心于 3-5月组织了区中小学、幼儿园优质课评比活动。经过严格、公正的评选，共有85人获得一等奖，82人获得二等奖， 经优质课评选委员会审核，现将结果予以公布。
希望获奖教师再接再厉，勇于改革创新，丰富教学成果。同时，希望广大教师以他们为榜样，结合教育教学实际，潜心研究课堂教学，不断提高教学水平，为我区基础教育改革与发展做出新贡献。
附件：1.2016年市南区幼儿园优质课获奖名单

2.2016年市南区小学优质课获奖名单

3.2016年市南区初中优质课获奖名单

                                                市南区教育研究中心
2016年6月15日
附件1：
2016年市南区幼儿园优质课获奖名单

学前（20人）
一等奖（10人）：刘芳（金钥匙幼）、刘 佳（山东路幼）、孙秀（幼师附幼）、

崔文涛（区实验幼）、苏 珺（南三幼）、姜文文（民政局幼）、王群（湖南路幼）、

胡晓雯（商务厅幼）、杜 萍（晨光幼）、王文超（潜艇学院幼）

二等奖（10人）：于正心（公安局幼）、万琪（教二幼）、王培培（南一幼）、

周福村（市政府幼）、李 霞（海军示范幼）、林 嫣（教五幼）、吕华囡（教六幼）、

周倩（区实验幼）、王 婷（商业幼）、秦 倩(南二幼)

附件2：
2016年市南区小学优质课获奖名单
语文（15人）

一等奖(7人): 王冬宇(太平) 、王蕾(区实验)、李晓(文登) 、段伟鑫(镇江)、于俪(大学) 、支爱文(福林)、庄敏(市实验)

二等奖（8人）：丁翠(天山)、徐思思(南京)、唐华婷(定陶)、房璐(基隆)、刘雅伟(贵州)、孙肖(八大峡)、张坤(德县)、董心怡(银海)、

数学（10人）

一等奖(5人): 张燕（市实验）、潘小千(文登)、叶晓妮（大学）、王倩（嘉峪关）、张梅(八大峡)
二等奖(5人) :杨光(莱芜) 、郭莎莎（榉园）、聂晓（定陶）、马晶（北京）、宋俊（银海）

英语（8人）

一等奖(4人):林雅佳（大学）、 班翔（市实验）、陈夏（太平）、王凯萍（贵州）

二等奖(4人):郭欣（天山）、 薛春旭（区实验）、薛燕（南京）、刘玮（区实验二小）

品德与生活（社会）（5人）

一等奖(2人): 王筱悦（大学）、张辉（香港）
二等奖(3人):姜雨均（文登）、  张田田(镇江)、 杨婷婷（基隆）

音乐（3人）

一等奖(1人): 赵倩（大学）

二等奖（2人）：梁前（新世纪）、    王宁（榉园）
体育与健康（8人）

一等奖(4人)：贾振君（福林）、杨勇（太平）、朱建铸（新世纪）、纪祥祥（新昌）

二等奖（4人）：任聪（燕儿岛）、刘教（大学）、孙红蕾（北京）、杨敏（榉园）

美术（5人）

一等奖（2人）：唐莎莎（大学）、林韵（定陶）

二等奖（3人）：崔蓓（太平）、 吴杨（新世纪）、  林真(榉园)

科学（5人）

 一等奖（2人）：刘文（八大峡）、李靖（区实验）

二等奖（3人）：张海霞(香港路) 、李甲梦（嘉峪关）、杨洋（市实验）

地方与学校课程（5人）

一等奖（2人）：刘晓凤（基隆路）、向蕾（定陶路）

二等奖（3人）：王琳（德县路）、潘明明（大学路）、毕凌玉（新昌路）

综合实践活动（5人）

一等奖（2人）：杨荣（新昌路）、王懿（燕儿岛）

二等奖（3人）：管逸雪（区实验）、吕珊（定陶路）、柳萍（南京路）

心理健康教育（4人）

一等奖（2人）：金继翔(燕儿岛)、臧晓文（市实验）

二等奖（2人）：侯春萍（天山）、张明滋（文登）

信息技术（5人）

一等奖（2人）：孙勇（区实验）、  崔沫（市实验）

二等奖（3人）：高煊（燕儿岛）、姚帅（南京）、张静（北京）
特殊教育（1人）

一等奖（1人）：吕开新（三江）
附件3：
2016年市南区初中优质课获奖名单

语文 （8人）
一等奖(4人)： 武文(7中) 楚振铃（51中） 孙超（57中） 李辉（59中）

二等奖 (4人): 宋志诚 (5中) 崔伟（24中）  尼云（48中） 牛丽明（51中）
数学（8人）

一等奖(4人): 李庆（5中） 刘蓬（7中） 刘玲（26中） 孟魁莉（48中）
二等奖(4人): 王永钢（24中） 谭卫华（51中） 钱晶（59中）石照玲（59中）
英语（8人）
一等奖(4人): 仪丽娜（24中） 郑瑞虹（26中）管婧安（51中）吴夏霏（59中）

二等奖(4人): 何金（7中） 李桂芹（24中） 陈艳艳（26中） 王珺（51中）
思想品德（4人）
一等奖(2人) : 张萍（7中）   刘新茹（51中）

二等奖(2人)  薛慧迪（26中）   赵军（59中）
物理（4人）
一等奖(2人) : 雷云（24中）   宋风娟（59中）

二等奖(2人):  赵松（26中）   魏燕燕（51中）、
化学（2人）
一等奖(1人) : 毛丽敏（48中）

二等奖(1人) : 郗艳慧（57中）
历史（3人）
一等奖(1人) : 张艳(26中)

二等奖(2人) : 毕德洲（51中）张振萍（59中）
地理（2人）
一等奖(1人) : 高颖（26中）

二等奖(1人) :岳俊（57中）
生物（3人）
一等奖(1人) : 王美娟（24中）

二等奖(2人) : 常传玲（7中）    孔恬恬（26中）
音乐（2人）
一等奖 (1人) :耿丽（59中）

二等奖(1人) :于泉珠（26中）
体育与健康（4人）
一等奖(2人) : 修萍（48中）   鞠远志（57中）

二等奖(2人) : 郭修民（7中）  杨秀娟（59中）
美术（1人）
一等奖(1人) :  刘强（5中）
信息技术（1人）
一等奖(1人) :黄万玉（48中）
综合实践（4人）
一等奖(2人) : 薛晓军（26中）  于爱芬(48中)

二等奖 (2人) : 王琼（24中）  杨琨（59中）

心理健康教育学科（1人）

一等奖(1人) : 胡英（51中)

地方与学校课程（3人）

一等奖(1人) :杨世伟（银海学校）

二等奖(2人) : 宋川（24中)    张雯（59中）